
Zarządzenie Nr 0050.22.2012
Wójta Gminy Krzyżanowice

z dnia 14.02.2012r.

w  sprawie  gospodarowania  środkami  finansowymi  przeznaczonymi  na  pomoc  zdrowotną  
dla  nauczycieli  oraz  nauczycieli  emerytów  i  rencistów  placówek  oświatowych  dla  których 
organem prowadzącym jest Gmina Krzyżanowice

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  o  samorządzie  gminnym  
(tj.  Dz.  U.  z  2001  nr  142  poz.  1591  ze  zm.)  oraz  art.  72  w  związku  z  art.  91d  pkt  1  ustawy  
z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. z 2006r., Dz. U. nr 97, poz. 674 z późn. zm.) oraz  
Uchwałą  nr  00007.XII.76.2011  Rady  Gminy  Krzyżanowice  z  dnia  29  grudnia  2011r.  w  sprawie 
regulaminu  gospodarowania  środkami  finansowymi  przeznaczonymi  na  pomoc  zdrowotną  dla 
nauczycieli  oraz  nauczycieli  emerytów  i  rencistów  placówek  oświatowych  dla  których  organem 
prowadzącym jest Gmina Krzyżanowice. 

Zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję komisję ds. przyznawania zapomóg zdrowotnych dla nauczycieli oraz nauczycieli emerytów 
i rencistów placówek oświatowych:

1) Barbara Somerla - przewodnicząca komisji
2) Teofil Feliks- z-ca przewodniczącej
3) Daria Wieczorek - dyrektor GZOKSIT
4) Alicja Wróblewska - reprezentuje ZNP
5) Beata Bobrowska - członek
6) Iwona Krupa - członek
7) Dariusz Krawczyk - członek
8) Anna Majer-Krupa - członek
9) Maria Rybarz - członek
10) Eleonora Rudek - członek

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Darii Wieczorek, dyrektorowi GZOKSIT.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


